
№ 129-РВ-2302.05.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про утворення  Вараської міської 

субланки Вараської районної ланки 

територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного 

захисту Рівненській області   та 

затвердження Положення про неї  

 

З метою реалізації заходів та ефективного виконання завдань у сфері 

цивільного захисту, визначення складу  органів управління та сил цивільного 

захисту, планування їх діяльності щодо ефективного захисту населення і 

територій у разі загрози виникнення або при виникненні надзвичайних 

ситуацій, реагування на надзвичайні ситуації та ліквідації їх наслідків у мирний 

час та в особливий період, відповідно до пункту 4 статті 10, пункту 2 частини 

другої статті 19 Кодексу цивільного захисту України, постанов Кабінету 

Міністрів України від 09 січня  2014 року №11 «Про затвердження Положення 

про єдину державну систему цивільного захисту», від 11 березня 2015 року 

№101 «Про затвердження  типових положень про функціональну і 

територіальну підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту»(зі 

змінами), керуючись пунктом 3 пункту «б» частини першої статті 36′ Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Вараської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 

1. Створити Вараську міську субланку Вараської районної ланки  

територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

Рівненської області. 

 

2. Затвердити Положення № 1440-П-02 про Вараську міську субланку 

Вараської районної ланки  територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Рівненської області, що додається.  

$f8ABC0|QWVWVt¢¤¡³¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

 

 3. Структурним підрозділам виконавчого комітету Вараської міської ради 

та підпорядкованим комунальним підприємствам (установам) забезпечити 

реалізацію Положення, затвердженого цим рішенням. 

 

 4. Керівникам територіальних підрозділів органів виконавчої влади, 

підприємств, установ та організацій Вараської міської територіальної громади 

незалежно від форми власності забезпечити неухильне виконання вимог 

рішення. 

 

5. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 19.08.2021 року №254  «Про утворення Вараської 

міської ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного 

захисту та затвердження Положення про неї», від 21.07.2022 року №227-РВ-22 

«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  від 19.08.2021 №254 

«Про утворення Вараської міської  ланки територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту та затвердження Положення про неї». 

 

6. Контроль за виконанням  рішення покласти на міського голову.  

 

 

Міський голова                                                                     Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$f8ABC0|QWVWVt¢®¡©¡®¡¤¡¦ 


